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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for

    This is Useless Holding ApS.

            Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har

           valgt at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret,

    aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

            Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

              passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

       perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     København K, den 6. december 2025

Direktion

 Jarl Hansen
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         Til den daglige ledelse i This is Useless Holding ApS

                Vi har opstillet årsregnskabet for This is Useless Holding ApS for perioden 1. juli 2024 - 30.

             juni 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

         bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’

          internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om

      integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

            Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med

            sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de

              oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen

        revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

     Frederiksberg C, den 6. december 2025

  Revision København, godkendt

revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 34619654

  Mads Lutz Jørgensen

      Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer

mne35797
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Selskabet:     This is Useless Holding ApS

    c/o Jarl Hansen, Torvegade 23

  1400 København K

CVR-nr.: 37577642

Regnskabsår:     1. juli - 30. juni

Direktion:  Jarl Hansen

Revisor:    Revision København, godkendt revisionspartnerselsk

   Gammel Kongevej 138A, st.

  1850 Frederiksberg C

  CVR nr.: 34619654

Ejerforhold:   Jarl Axel ApS

    Kapital ejer, over 5 %
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele

     og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

 Usædvanlige forhold

             Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig

      karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.,

        Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

          Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående

             begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i

ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

           Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne

   påvirke selskabets finansielle stilling.
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Generelt

            Årsregnskabet for This is Useless Holding ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse

          med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler

  for klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

          værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller

          amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt

          for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser

            samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har

   været indregnet i resultatopgørelsen.

            Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil

       tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

            Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

       fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

           Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes

           en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris

            med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

           Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget

  i regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring

          i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter,

        omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

  Andre eksterne omkostninger

         Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,

     tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

        Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

kapitalinteresser

         I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede

       virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteressers resultater efter skat.
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         Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Finansielle indtægter og omkostninger

          Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der

       vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,

          finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -

          tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af

          realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre

       kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

            resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på

           egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

       Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske

      tilknyttede virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Skat

           Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i

        forhold til deres skattepligtige indkomster.Selskabet hæfter solidarisk med andre

          sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i

sambeskatningskredsen.

BALANCEN

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

kapitalinteresser

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

     virksomhedernesregnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets

 regnskabspraksis med

              fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af

         resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

         Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode.

            Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et

         eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af

          den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

        Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes

           det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en

          retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for

           nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den

  regnskabsmæssige værdi overstigerkostprisen.

       Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra

       anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til

afståelsestidspunktet.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen

        mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på

         salgstidspunktet inklusiv ikkeafskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller

         afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
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             Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en

           objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er

            værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er

     værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

   Selskabsskat og udskudt skat

          Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

           skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige

    indkomster samt for betalte acontoskatter.

        Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et

    ”Tilgodehavende sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

           regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks.

         vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

           beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

   henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

      Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt

            underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved

           udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser

         inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

            lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

            Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

         Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes

            ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

        transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til

 amortiseret kostpris.

         Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder

            samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

Bruttotab -1.300 -1.484

   Resultat før finansielle poster -1.300 -1.484

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 16.893 32.788

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 9.357 8.990

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder -15.104 -10.290

  Andre finansielle omkostninger -3.840 -3.625

 Årets resultat 6.006 26.379

 Overført resultat 6.006 26.379

  Forslag til resultatdisponering 6.006 26.379



    BALANCE PR. 30. juni 2025

AKTIVER

- 11 -

2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

2    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 318.853 301.960

 Finansielle anlægsaktiver 318.853 301.960

Anlægsaktiver 318.853 301.960

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 239.001 229.644

Tilgodehavender 239.001 229.644

Omsætningsaktiver 239.001 229.644

Aktiver 557.854 531.604
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

Virksomhedskapital 50.000 50.000

 Overført resultat 87.710 81.704

Egenkapital 137.710 131.704

  Gæld til kreditinstitutter 233 233

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.500 3.500

   Gæld til tilknyttede virksomheder 277.963 262.859

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring 39.696 39.696

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 98.752 93.612

 Kortfristede gældsforpligtigelser 420.144 399.900

Passiver 557.854 531.604

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Ejerforhold
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 50.000 50.000

 Virksomhedskapital ultimo 50.000 50.000

    Overført overskud eller tab, primo 81.704 55.325

 Årets resultat 6.006 26.379

    Overført overskud eller tab, ultimo 87.710 81.704

Egenkapital 137.710 131.704
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

  Antal personer beskæftiget 1 1

2    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

 Anskaffelsessum, primo 902.607 902.607

 Kostpris, ultimo 902.607 902.607

 Værdiregulering, primo -600.647 -633.435

 Årets resultatandele 16.893 32.788

   Op- og nedskrivninger, ultimo -583.754 -600.647

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 318.853 301.960

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

   Jarl Axel Studio ApS,

København

100% 318.853 16.893

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

            Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi

af

      37.107 DKK til modregning i fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

   Der er ingen eventualforpligtelser.

  Hæftelser i sambeskatning

            Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for

          skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som

           udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for

          skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jarl Axel ApS, der er

    administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

          Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

5 Ejerforhold

           Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af

     stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

         Jarl Axel ApS, Torvegade 23, 3, th,, 1400 København K


